
 Uzvārds 03.06.2019. 04.06.2019. 05.06.2019. 06.06.2019. 07.06.2019.

 prof.Ambainis Andris
15.30 kons.

18. aud.

10.00

16. aud.

 doc. Arnicāne Vineta

 prof. Arnicāns Guntis 

 p. Balode Maija
16.30

14. aud.

 prof. Bāliņa Signe

 lekt. Beļicka Līga

 asoc. prof. Bojārs Uldis
10.00

14. aud.

 prof. Bula Inese 
15.00 kons.

18. aud.

10.00 tests 18. aud.

14.00 tests 18. aud.

 doc. Gorbāns Imants

 doc. Grūzītis Normunds

 prof. Karnītis Ģirts 
10.00   18. aud.

18.00   345. telpa 

10.00   18. aud.

12.00   18. aud.

 asoc. prof. Lāce Lelde 
9.00

345. t.

 doc. Līsmane Inta

 prof. Niedrīte Laila 

 prof. Podnieks Kārlis

 prof. Seļāvo Leo 
10.30 MO

14. aud.

10.30 DSA

312. telpa

 prof. Skadiņa Iguna

 prof. Smotrovs Juris 

 asoc. prof. Solodovņikova Darja 10.00  18. aud.

 prof. Straujums Uldis 

 p. Strautiņš Rainers

 prof. Šķilters Jurģis 

 doc. Trukšāns Leo

 prof. Vītiņš Māris

 pasn. (Dr.) Yakaryilmaz Abuzer
10.00

16.aud.

 doc.Zarīņa Līga 
15.00

20. aud.

10.00

12. aud.

 asoc. prof. Zariņa Solvita
18.00

345. telpa

 p.  Zemnickis Jānis

prof. Zuters Jānis 

2019. gada PAVASARA  semestra sesijas grafiks

1. kurss               3. kurss            foreign



 Uzvārds

 prof.Ambainis Andris

 doc. Arnicāne Vineta

 prof. Arnicāns Guntis 

 p. Balode Maija

 prof. Bāliņa Signe

 lekt. Beļicka Līga

 asoc. prof. Bojārs Uldis

 prof. Bula Inese 

 doc. Gorbāns Imants

 doc. Grūzītis Normunds

 prof. Karnītis Ģirts 

 asoc. prof. Lāce Lelde 

 doc. Līsmane Inta

 prof. Niedrīte Laila 

 prof. Podnieks Kārlis

 prof. Seļāvo Leo 

 prof. Skadiņa Iguna

 prof. Smotrovs Juris 

 asoc. prof. Solodovņikova Darja

 prof. Straujums Uldis 

 p. Strautiņš Rainers

 prof. Šķilters Jurģis 

 doc. Trukšāns Leo

 prof. Vītiņš Māris

 pasn. (Dr.) Yakaryilmaz Abuzer

 doc.Zarīņa Līga 

 asoc. prof. Zariņa Solvita

 p.  Zemnickis Jānis

prof. Zuters Jānis 

10.06.2019. 11.06.2019. 12.06.2019. 13.06.2019. 14.06.2019.

15.30 kons.

18. aud.

10.00

16. aud.

13.00  kons. 

13. aud.

9.00 eks.

12., 13., 14. aud.

16.30

14. aud.

10.00 tests

16. un 18. aud.

10.00 

14. aud.

10.00

16. aud.

10.00 

345. telpa

10.00 

345. telpa

9.00

336. t.

10.00

18. aud.

9.00

345. telpa

15.00 kons. 

18. aud.

8.30 eks. 

13. aud.

10.00

16. aud.

16.00 kons.

345. t.

10.00 

345. t.

10.00 

345. t.

13.00 kons.

13. aud.

9.00 eks.

12., 13., 14. aud.

8.30

12. aud.

13.00 12. aud.

10.00

032. telpa

10.00

032. telpa

15.00

18. aud.

13.00 kons.

13. aud.

9.00 eks. 12., 13., 14.aud.

14.00 13.aud.; 15.00 K/D 12.aud. 

9.00 exam 12. aud.

15.00 K/D 12. aud.
15.00 K/D 12. aud.

2019. gada PAVASARA  semestra sesijas grafiks

1. kurss               3. kurss            foreign



 Uzvārds

 prof.Ambainis Andris

 doc. Arnicāne Vineta

 prof. Arnicāns Guntis 

 p. Balode Maija

 prof. Bāliņa Signe

 lekt. Beļicka Līga

 asoc. prof. Bojārs Uldis

 prof. Bula Inese 

 doc. Gorbāns Imants

 doc. Grūzītis Normunds

 prof. Karnītis Ģirts 

 asoc. prof. Lāce Lelde 

 doc. Līsmane Inta

 prof. Niedrīte Laila 

 prof. Podnieks Kārlis

 prof. Seļāvo Leo 

 prof. Skadiņa Iguna

 prof. Smotrovs Juris 

 asoc. prof. Solodovņikova Darja

 prof. Straujums Uldis 

 p. Strautiņš Rainers

 prof. Šķilters Jurģis 

 doc. Trukšāns Leo

 prof. Vītiņš Māris

 pasn. (Dr.) Yakaryilmaz Abuzer

 doc.Zarīņa Līga 

 asoc. prof. Zariņa Solvita

 p.  Zemnickis Jānis

prof. Zuters Jānis 

17.06.2019. 18.06.2019. 19.06.2019. 20.06.2019. 21.06.2019.

9.00

12. aud.

9.00

12. aud.

16.30

14. aud.

10.00 

12. aud.

10.00 

13. aud.

10.00 

14. aud.

10.00 

336. telpa

10.00 

336. telpa

10.00 

345. telpa

10.00 

345. telpa

10.00 

345. telpa

9.00

336. t.

10.00

18. aud.

9.00

345. telpa

9.00 kons.

12. aud.

8.30 eks. 

13. aud.

9.00 eks. 

16. aud.

9.00 eks. 

16. aud.

9.00 eks. 

16. aud.

10.00

18. aud.

10.00 

345. telpa

15.00 K/D 12. aud. 15.00 K/D 12. aud. 15.00 K/D 12. aud. 15.00 K/D 12. aud.

2019. gada PAVASARA  semestra sesijas grafiks

1. kurss               3. kurss            foreign



 Uzvārds

 prof.Ambainis Andris

 doc. Arnicāne Vineta

 prof. Arnicāns Guntis 

 p. Balode Maija

 prof. Bāliņa Signe

 lekt. Beļicka Līga

 asoc. prof. Bojārs Uldis

 prof. Bula Inese 

 doc. Gorbāns Imants

 doc. Grūzītis Normunds

 prof. Karnītis Ģirts 

 asoc. prof. Lāce Lelde 

 doc. Līsmane Inta

 prof. Niedrīte Laila 

 prof. Podnieks Kārlis

 prof. Seļāvo Leo 

 prof. Skadiņa Iguna

 prof. Smotrovs Juris 

 asoc. prof. Solodovņikova Darja

 prof. Straujums Uldis 

 p. Strautiņš Rainers

 prof. Šķilters Jurģis 

 doc. Trukšāns Leo

 prof. Vītiņš Māris

 pasn. (Dr.) Yakaryilmaz Abuzer

 doc.Zarīņa Līga 

 asoc. prof. Zariņa Solvita

 p.  Zemnickis Jānis

prof. Zuters Jānis 

24.06.2019.

Svētku diena
25.06.2019. 26.06.2019. 27.06.2019. 28.06.2019.

16.30

14. aud.

10.00 

345. telpa

9.00

419. t.

8.30 eks.

13. aud.

9.00 

18. aud.

10.00 

345. t.

10.30 

345. t.

9.00 eks. 

16. aud.

9.00 eks. 

16. aud.

i-iespējas

10.00 K/D 12. aud.

2019. gada PAVASARA  semestra sesijas grafiks 2019. gada PAVASARA  semestra sesijas grafiks

1. kurss               3. kurss            foreign


